
Fe
bru

ary
 8,

 20
26

, 3
:03

 am
КОНСУМАТИВИ > Мастила

HP Super Heavyweight Plus Matte Paper - 210 g/m2 1524 mm
x 30.5 m (60 in x 100 ft)

Модел : Q6630B
HP Super Heavyweight Plus Matte Paper - 210 g/m2 1524 mm x 30.5 m
(60 in x 100 ft)
Приложение: Wide-format InkJet printers
  Размер: 60&quot; (1524 mm) x x 30.5m
  Тегло, g/m2: 210
  Медия, тип: Matte
  Брой листа: 1 roll

Цена : 167.04&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пт 01 януари, 2027
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